
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-29-010001-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЯГОТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ "ЯГОТИНСЬКА
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ"

Purchasing body: KOMUNALNE NEKOMERTsIYNE PIDPRYYeMSTVO
YaGOTYNSKOYi MISKOYi RADY "YaGOTYNSKA
TsENTRALNA MISKA LIKARNYa"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994422

National ID: 01994422

Місцезнаходження замовника: 07700, Україна, Київська область, м. Яготин, вул.
Незалежності, буд. 71

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Павло Гавриленко, +380457553305,
crl_zakupki@ukr.net

Contact point: Pavlo Havrylenko, +380457553305,
crl_zakupki@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Рентгенівський мамографічний апарат (33110000-4
Візуалізаційне обладнання для потреб медицини,
стоматології та ветеринарної медицини (37672 –
Система мамографічна рентгенівська стаціонарна,
цифрова)

Title of the subject of purchase: X-ray mammography machine 33110000-4
Visualization equipment for the needs of medicine,
dentistry and veterinary medicine (37672 – System
mammographic X-ray stationary, digital)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33110000-4: Візуалізаційне обладнання
для потреб медицини, стоматології та ветеринарної
медицини



CPV: DK 021:2015:33110000-4: Imaging equipment for
medical, dental and veterinary use

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рентгенівський
мамографічний
апарат (33110000-4
Візуалізаційне
обладнання для
потреб медицини,
стоматології та
ветеринарної
медицини (37672 –
Система
мамографічна
рентгенівська
стаціонарна, цифрова)

ДК 021:2015:
33110000-4 —
Візуалізаційне
обладнання для
потреб медицини,
стоматології та
ветеринарної
медицини
CPV: 33110000-4

1 штуки 07700, Україна,
Київська область,
місто Яготин,
вулиця
Незалежності,71

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Рентгенівський мамографічний
апарат (33110000-4 Візуалізаційне
обладнання для потреб медицини,
стоматології та ветеринарної
медицини (37672 – Система
мамографічна рентгенівська
стаціонарна, цифрова),X-ray
mammography machine (33110000-4
Visualization equipment for the needs
of medicine, dentistry and veterinary
medicine (37672 – System
mammographic X-ray stationary,
digital)

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 500 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело
фінансування
закупівлі

Опис Сума



Державний бюджет
України

Рентгенівський мамографічний апарат (33110000-4
Візуалізаційне обладнання для потреб медицини,
стоматології та ветеринарної медицини (37672 – Система
мамографічна рентгенівська стаціонарна, цифрова),X-ray
mammography machine 33110000-4 Visualization equipment
for the needs of medicine, dentistry and veterinary medicine
(37672 – System mammographic X-ray stationary, digital)

4500000
UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 листопада 2021 17:14

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 листопада 2021 17:14

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 листопада 2021 14:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


